平成15年６月18日

各　　　位

会 社 名　コカ・コーラウエストジャパン株式会社

代表者名　　　　　　　　　　　　末　吉　紀　雄

(コード番号　2579　東証第１部･大証第１部･福証)

問合せ先 　総　務　部　長 　　　野　中　修　一

(ＴＥＬ．０９２－６４１－９１１５)

ＴｏＳＴＮｅＴ－２( 終値取引) による自己株式の取得結果に関するお知らせ

　当社は、昨日(平成15年６月17日)にお知らせした自己株式の取得につき、本日下記のと

おり実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取 得 の 理 由         　　商法第210条の規定に基づく自己株式の取得

２．取得した株式の種類　　当社普通株式

３．取得した株式の総数　　2,765,000株

４．取 得 価 格         　　2,120円

５．取 得 期 日         　　平成15年６月18日(水)

６．取 得 方 法         　　東京証券取引所のＴｏＳＴＮｅＴ－２(終値取引)による買付

（ご参考）平成15年３月26日開催の定時株主総会での自己株式の取得に関する決議内容

　　　　　・取得する株式の種類          　　当社普通株式

　　　　　・取得する株式の総数          　　300万株

　　　　　・株式の取得価額の総額　　60億円

以　　上

代 表 取 締 役
社長兼ＣＥＯ